
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2812817

Pronájem samostatného RD, 0 m2, Louňovice (okres Praha-východ)

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

Pronájem nádherné chaty 20 m v
Louňovicích-Mukařově, celoroční bydlení
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1443 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Louňovice (okres Praha-východ), Na
Hořičkách

Pronájem nádherné chaty 20 m v Louňovicích-Mukařově,
celoroční bydlení

Nabízíme k pronájmu krásnou chatu o ploše 20 m vhodnou k
celoročnímu bydlení pro 1 až 2 osoby. Chata se nachází v klidné
lokalitě Louňovice-Mukařov, ulice Na Hořičkách, kde uslyšíte zpěv
ptáků a máte možnost vyrazit na houby přímo do okolních lesů. 

**Vybavení a vytápění:**
Chata je vybavena elektrickými přímotopy, nebo si můžete zatopit v
krbu a užívat si pohled na praskající oheň. Součástí chaty je také
pergola s venkovním posezením a zahradou, kde můžete relaxovat,
grilovat a trávit čas s rodinou nebo přáteli. Je zde také možnost
pronajmout si další pokoj pro krátkodobé přespání, který zahrnuje
kuchyňku, toaletu a sprchový kout.

**Podmínky pronájmu:**
- Měsíční nájemné: 15 000 Kč
- Zálohy na služby (včetně elektřiny): 2 500 Kč
- Kauce: 15 000 Kč
- Provize RK: 17.500 kč

**Lokalita:**
Chata se nachází v tichém prostředí obklopeném přírodou, což je
ideální pro ty, kteří chtějí uniknout z ruchu města. V okolí najdete
lesy a louky, které nabízejí skvělé možnosti pro procházky,
houbaření a další venkovní aktivity.

**Kontakt pro sjednání prohlídky:**
- **Realitní kancelář:** Můj domov REALITY
- **Makléř:** Lidiya Savynets
- **Telefon:** +420 775 604 602
- **Email:** muj.domov.reality@seznam.cz
- **Komunikační aplikace:** Viber, WhatsApp, Telegram

V případě zájmu o prohlídku či více informací nás neváhejte
kontaktovat.

CENA: (za měsíc) 15 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2812817

Pronájem samostatného RD, 0 m2, Louňovice (okres Praha-východ)

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Druh objektu dřevěná

Stav objektu dobrý

Vlastní pozemek (m2) 150

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Částečně zařízeno

Topení Lokální - elektrické

Celková plocha (m2) 20

Zastavěná plocha (m2) 30

Plocha parcely (m2) 150

Plocha zahrady (m2) 100

Druh stavby rodinný dům, rekreační chalupa,
rekreační pozemek

Poloha objektu samostatný

2 / 2


